проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2016                                                                                                                      № 00
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Ломоватское, утвержденное решением  Совета сельского поселения Ломоватское от 08.10.2009 № 231

На основании заключения Государственно – Правового Департамента от 31.03.2016 года № 09-18153,

 СОВЕТ РЕШИЛ:

            1. Внести  в  Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Ломоватское, утвержденное решением  Совета сельского поселения Ломоватское от 08.10.2009 № 231 следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.8 Положения исключить.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова